dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

215/14

217/14

219/14

223/14

224/14

227/14

235/14

243/14

245/14

306/14

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "9kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

CBepeHuna

Onecosa TaTbsHa BnagnmuposHa

001272

24.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2014

10.10.2014

16.10.2014

28.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

20.11.2014

28.11.2014

04.12.2014

12.12.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

OprrexHuka, mebenb

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



307/14

308/14

309/14

311/14

312/14

313/14

314/14

315/14

316/14

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

OO0 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

15.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

18.12.2014

23.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunnon nom

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



