Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Олесова Татьяна Владимировна 001272 24.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						215/14	000 "Эксперт- Оценка"	10.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
217/14	000 "Эксперт- Оценка"	10.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
219/14	000 "Эксперт- Оценка"	16.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
223/14	ООО "Эксперт- Оценка"	28.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
224/14	ООО "Эксперт- Оценка"	27.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
227/14	ООО "Эксперт- Оценка"	29.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
235/14	ООО "Эксперт- Оценка"	20.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
243/14	ООО "Эксперт- Оценка"	28.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
245/14	000 "Эксперт- Оценка"	04.12.2014	Оргтехника, мебель	Рыночная						
306/14	000 "Эксперт- Оценка"	12.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						

307/14	ООО "Эксперт- Оценка"	15.12.2014	Комната	Рыночная, ликвидационная
308/14	ООО "Эксперт- Оценка"	18.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
309/14	ООО "Эксперт- Оценка"	19.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
311/14	ООО "Эксперт- Оценка"	19.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
312/14	ООО "Эксперт- Оценка"	23.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
313/14	ООО "Эксперт- Оценка"	18.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
314/14	ООО "Эксперт- Оценка"	23.12.2014	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
315/14	ООО "Эксперт- Оценка"	26.12.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
316/14	ООО "Эксперт- Оценка"	29.12.2014	квартира	Рыночная, ликвидационная